Совет депутатов

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ
от 26.08.2015г № 4/10

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 05.11.2014 № 4/2 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Ашитковское.
Совет депутатов решил:

1. Внести следующие изменения в  структуру администрации сельского поселения Ашитковское:

1.1. исключить из структуры МУП «Ашитковская специализированная похоронная служба «Память»;

1.2. Исключить должности «Секретарь», «Водитель»;

1.3. Должность «Эксперт» заменить на должность «Главный эксперт»;

1.4. в организационно правовом отделе должность «Заведующий отделом» заменить на должность «Начальник отдела»;

1.5. Отдел по финансам, экономике и бухгалтерскому учету сформировать из следующих специалистов:
- Эксперт,

- Ведущий экономист;

- Ведущий бухгалтер.

1.6. Организационно правовой отдел сформировать из следующих специалистов:

- главный специалист,
- главный специалист,

- ведущий специалист,
- ведущий специалист,

- инспектор 1 категории.
1.6. Ввести в структуру администрации две должности эксперта.

2. Настоящий муниципальный нормативно-правовой акт уступает в силу
с 01.11.2015 года

Председатель Совета депутатов                                 Романова Г.А.

Глава сельского поселения Ашитковское                    Сухарь О.В.